证券代码：002366       证券简称：台海核电      公告编号：2021-042

台海玛努尔核电设备股份有限公司

关于王雪欣先生直接持有公司股票被司法拍卖完成

过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次司法拍卖的情况

台海玛努尔核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登结算公司”）系统查询，

获悉上海市浦东新区人民法院在淘宝网司法拍卖平台上公开司法拍卖公司实际

控制人、董事长王雪欣先生所持有的 1,403,932 股公司股票均已完成过户登记。

上述拍卖具体情况详见公司于 2021 年 3月 31日、4 月 30 日披露的《关于王雪

欣先生直接持有公司股票将被司法拍卖暨被动减持的提示性公告》、《关于王雪

欣先生直接持有公司股票被司法拍卖暨被动减持的进展公告》（公告编号：

2021-026/032）。

二、过户及被动减持情况

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》显示，任洪先

生通过竞买号 T3704于 2021/04/27 11:06:41在上海市浦东新区人民法院于淘宝

网公开拍卖平台开展的“王某某名下所持有的台海核电 1,403,932股的股票（证

券代码 002366）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的网络拍卖成交价

格：¥4640000（肆佰陆拾肆万元）。

任洪先生与公司控股股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

公司于近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，上述

拍卖的王雪欣先生直接持有公司全部股票 1,403,932 股已完成过户登记。目前公

司及王雪欣先生未取得上述股份过户的法律证明文件。

本次股票拍卖完成后，台海集团及其一致行动人合计持股变动情况如下：

股东名称
本次股份拍卖前 本次股份拍卖后

持股数量（股） 占公司总股本 持股数量（股） 占公司总股本

https://www.iwudao.tech/app/doc/60630056207ede19a47ff0e3
https://www.iwudao.tech/app/doc/60630056207ede19a47ff0e3
https://www.iwudao.tech/app/doc/608b9341207ede19a42e6852
https://www.iwudao.tech/app/doc/608b9341207ede19a42e6852

比例 比例

台海集团 262,436,862 30.27% 262,436,862 30.27%

王雪欣 1,403,932 0.16% 0 0%

烟台市泉韵金

属有限公司
32 0.000004% 32 0.000004%

合计 263,840,826 30.43% 262,436,894 30.27%

本次司法拍卖被动减持前，王雪欣先生及其一致行动人合计持有公司股份

262,436,894 股，占公司股份总数的 30.27%。所持有的公司股份累计被质押的数

量为 258,810,400 股，占合计持有公司股份总数的 98.62%，占公司股份总数的

29.85%；所持有的公司股份累计被司法冻结的数量为 262,436,862 股，占合计持

有公司股份总数的 100%，占公司股份总数的 30.27%。

    三、其他说明

1、本次司法拍卖不会对公司的生产经营活动产生影响，不会导致公司控制

权发生变化。除本次被动司法拍卖外，台海集团破产重整可能导致王雪欣先生间

接持有的股权发生变动，使公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、公司将持续关注台海集团所持公司股票质押、冻结、拍卖等相关情况，

严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。

3、目前公司存在因债务逾期及重大诉讼仲裁面临银行账户被冻结、资产被

查封等风险，可能对日常生产经营造成一定的影响。

4、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均

以在上述指定媒体披露的信息为准， 敬请广大投资者关注公司相关公告并注意

投资风险。

特此公告。

台海玛努尔核电设备股份有限公司 董事会

2021年 5月 19日